
Jauni bērnu rotaļu laukumi Salaspilī
Šajā gadā Salaspilī izveidoti divi jauni bērnu ro

taļu laukumi -  Dienvidu ielā un Aconē. Plānots izveidot 
vēl divas atpūtas un rotaļu vietas bērniem -  Meža ielā 
un laukumā pretī Salaspils veselības centram.

Dienvidu ielas iedzīvotāju bērni un vecāki saka lielu 
paldies Salaspils novada domei par jauko rotaļu laukumu, 
īpašs paldies domes priekšsēdētājam Jurim Putniņam, 
domes izpilddirektoram Andrejam Jaunkalnam un domes 
Tehniskajai daļai un pārējiem, kuri atbalstīja laukuma iz
veidošanu.

“Tieši tāds pats rotaļu laukums ir uzstādīs arī Salas
pils novada Aconē daudzstāvu māju pagalmā,” pastāstīja

Salaspils novada domes Tehniskās daļas dārznieks -  lab
iekārtošanas inženieris Ojārs Kramiņš.

Turpinās darbs pie rotaļu pilsētas izveidošanas 
laukumā pretī Salaspils veselības centram. Iedzīvotāju 
vairākums, kuri piedalījās aptaujā par zaļā stūrīša nākotni, 
izteica vēlmi saglabāt tur esošos elementus -  zivis, kas 
tapušas mākslinieku plenēra laikā. O. Kramiņš atklāja, ka 
ir ideja izveidot tematiski sasaistītu ansambli, piemēram, 
rotaļu kuģ i kā laukuma centrālo ob jektu

Mūzikas un mākslas skolai -  15
Šī gada novembrī Salaspils mūzikas un mākslas 

skola atzīmē savas darbības piecpadsmito gadskārtu.
Tieši tā -  nevis svin, bet atzīmē. Jo katrs, kam gadījies iet 
gar skolas ēku gan būs ievērojis, ka svinēšana šobrīd nesa
nāk: pilnā sparā rit ēkas pārbūves darbi. Daļa inventāra un 
mūzikas instrumentu atradusi vietu domes namā, citi iespru
kuši bankas mājā, vēl citi kopā ar divdesmit skolotājiem un 
apmēram divsimt audzēkņiem (tāda pašlaik ir skolas saime) 
atraduši patvērumu Salaspils 1. vidusskolā. Liels paldies vi
dusskolas kolektīvam par iecietību un pacietību! Paldies par 
to jau otrreiz mūzikas skolas pastāvēšanas laikā, jo pirms 
piecpadsmit gadiem savus pirmos darba gadus mūzikas 
skola arīdzan aizvadīja 1.vidusskolas telpās. Tiesa, toreiz 
skolas kolektīvu veidoja tikai kādi desmit pedagogi un pār
desmit audzēkņi...

Tā nu svinēšana šobrīd neiznāk, bet ko atzīmēt un 
uz ko atskatīties Salaspils mūzikas un mākslas skolai ir. 
Divi pirmo izlaidumu absolventi jau beiguši studijas Jāzepa 
Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā, ieguvuši mūzikas baka
laura grādu. Citi mūsējie šobrīd sastopami gandrīz visos 
kursos gan Mūzikas akadēmijā un mūzikas vidusskolās, 
gan Mākslas akadēmijā un citās mākslas izglītības iestādēs. 
Šogad vien, pēc sekmīgi nokārtotiem iestājeksāmeniem, 
10 turpina izglītību mūzikas un mākslas nozarē. Tas nu 
patiešām ir labs rādītājs, ar kuru var lepoties gan skola, 
gan pilsēta!

Otra atzīmēšanas cienīga darbības jom a ir saistīta 
ar skolas audzēkņu dažādām aktivitātēm pilsētā, tāpat arī 
valsts un pat starptautiska mēroga pasākumos. Mūziķi 
regulāri uzstājas Rīgas Latviešu biedrības organizētajā 
koncertu sē rijā  "Talants Latvijai", piedalās valsts konkursos 
visās specialitātēs, ar labām sekmēm startējuši starptau
tiskajā konkursā Concourse MusicaI de France. Arī jaunie 
mākslinieki jau saplūkuši lauru sauju gan republikas, gan 
starptautiskās izstādēs. Viņu sagatavotās izstādes regulāri 
aplūkojamas gan skolā, gan pilsētas izstāžu zālē. Viena šā
da audzēkņu darbu kolekcija, pēc Latgales mākslas skolu

apceļošanas, šobrīd skatāma Mālpils mūzikas un mākslas 
skolā, kur apvienoti visa Rīgas rajona mākslas skolu pagā
jušā gada absolventu noslēguma darbi. Bet par audzēkņu 
aktivitātēm pilsētas apgleznošanā pārliecināties var katrs 
salaspilietis pats savām acīm.

Taču varbūt pat vēl svarīgāka par lauru lapu skaitīša
nu ir atziņa, ka skola skaisti aug un attīstās tieši jauniešiem 
piedāvājamā izglītības satura un formu ziņā. Veidojas arvien 
ciešāka mūziķu un mākslinieku sadarbība. Ar šādu mērķi, 
piemēram, tika organizētas divu iepriekšējo vasaru radošās 
nometnes: Apšuciemā ar moto "Sapnis par jūru", Lapmež
ciemā ar devīzi "Mirklis zem varavīksnes". Izdevās! Mūziķi 
spēlēja, mākslinieki gleznoja. Pēc tam visi kopā apgleznoja 
krūzītes un dejoja līnijdejas, izpaudās dažādās jomās, sav
starpēji satuvinājās. Ir vēl arī citi labi pēdējo gadu jaunumi: 
tagad skolā mūziķiem Ir Iespējams apgūt kompozīcijas 
pamatus, mācīties v ijo ļspē li, māksliniekiem -  izmēģināt 
roku zīda un stikla apgleznošanā, veidot darbus keramikas 
tehnikās. Vārdu sakot -  ir uz ko atskatīties un sevi paslavēt 
tieši tik lielā apjomā, lai tas dotu prieku turpinājumam, bet 
neļautu ieslīgt pašapmierinātībā.

Bet spēks un darba prieks šajā lielās pārbūves ga
dā ir ļoti vajadzīgs visiem. Paldies pašvaldībai par visos 
aizvadītajos gados un arī šobrīd skolai sniegto atbalstu 
un palīdzību. Lai pietiek izturības skolas direktoram Vilnim 
Borovskim sekmīgi līdz galam nostūrēt smago pārbūves 
kuģi! Lai izcilas kombinatorikas spējas Ir direktora viet
niecei m ācību darbā Sandrai Gailītei, p lānojot mācību 
darbu šī brīža visai ekstremālajos apstākļos! Un, lai mēs 
visi tādus īstus svētkus varētu nosvinēt pēc gada skaisti 
atjaunotās un paplašinātās Salaspils mūzikas un mākslas 
skolas telpās.

Tēvzeme -
Tu esi mums laukakmens 
Smilgu zeltītā norā,
Tu esi dzintars,
Kas baltsmilšu kāpā zib.
Tu esi svētelis 
Vectēva mājas korē 
Un sudraba avots,
Kas Daugavā pārvērsties grib.

/K. Apšukrūma/

S v e i c a m
L a t v i j a s

R e p u b li k a s
p r o k la m ē š a n a s

d ie n ā !
Salaspils novada domes vārdā 

Juris Putniņš

Salaspils mūzikas 
un mākslas skolai -  15

Pasākumi:

VIZUĀLI PLASTISKĀS 
MĀKSLAS NODAĻAS 

AUDZĒKŅU 
DARBU IZSTĀDE

no 21. līdz 25. novembrim
Salaspils Izstāžu zālē

MŪZIKAS NODAĻAS 
AUDZĒKŅU KONCERTS

22. novembrī plkst.18.00
Salaspils novada domes sēžu zālē

17.11.2006. Nr.22 (4 0 4 )

Apsveikums

Ilva Vastlāve

Izglītība

No sirds to bijušajiem kolēģiem un visam tagadējam 
kolektīvam novēl skolotāja 

Ilma jeb I. Grauzdiņa (Jāzepa Vītola 
Latvijas Mūzikas akadēmijas profesore)

I



S a lasp ils  V ēstis

D o m e s  lēmumi

2006 . gada 8. novembra domes kārtējā sēdē:
Izskatot jautājumu par budže
ta līdzekļu izlietojumu, nolemj
piešķirt līdzekļus:

-  pasažieru pārvadājumu do
tēšanai maršrutā “Doles sa
la -  k/n “Enerģētiķis” -  “Aco- 
ne” par 2006.gada augustu;

-  m ācību m aksas segšanai 
Salaspils izg lītības iestāžu 
pedagogiem;

-  Salaspils čempionāta kāršu 
spēlē “Zolīte” 10 gadu jub i
lejas sacensību uzvarētāju 
sveikšanai;

-  kultūras nama “Enerģētiķis” 
projekta “Pilsētas egles iedeg
šanas svētki” īstenošanai;

-  Salaspils mūzikas un mākslas 
skolas projekta “Virposim-vei- 
dosim kopā” realizācijai u.c.

 Nolemj nodod nomā SIA “Sa

laspils s iltum s” pašvaldības 
īpašum ā esošās siltumtrases: 
no LU Fizikas ins titū ta  līdz 
RTU N eorgan iskās ķ īm ijas  
Institūtam, no katlu mājas līdz 
kodolreaktoram, no kodolreak
tora līdz ēkai Miera ielā 32. 
Nolemj nostiprināt uz pašval
d ības  vārda  nep riva tizē tos  
un privatizācijai nepieteiktos 
dzīvokļu īpašumus.
Izskatot jautājumus par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.
Nolemj nodot atsavināšanai 
zem esgabalu Caunu ielā 1, 
Stacijas ielā 9/2, Stacijas ielā 
9/1 un Griezes ielā 29.
Nolemj noraidīt zemes gaba

lu Meža ielā 6/1, Rīgas ielā 
123/1 un R īgas ie lā  123B 
privatizāciju .

• N olem j nodo t p riva tizāc ija i 
zemesgabalu, Līvzemes ielā 
33/1, p iem ēro jo t pārdošanu 
izsolē, nepiem ērojot preten
dentu  a tlasi. Zem esgaba la  
Izsoles sākum cena ir tā pa
rastā vērtība, kuru nosaka ser
tificē ts nekustam ā īpašum a 
vērtētājs.

• Nolemj nodot privatizācijai dzī
vokli Nr. 8 Enerģētiķu ielā 2.

• Piešķir jaunu zemes gabala 
adresi Krasta iela 3A, sakarā 
ar zemes gabala Krasta ielā 3 
sadalīšanu.

• Izsludina sarunu procedūru 
“ Papildus celtn iecības darbi 
Mūzikas un mākslas skolas re-

novācijā” , pamatojoties uz a/s 
“ DHB” iesniegtajiem papildus 
darbu apjomiem.

' Izs lud ina  iep irkum u p ro ce 
dūras:

-  trenažieru iegādei Salaspils 
bērnu sporta skolā;

-  specializētā gum ijotā grīdas 
seguma iegādei un ieklāša
nai Salaspils bērnu sporta 
skolas trenažieru zālē;

-  rem ontdarbu veikšanai Sa
laspils bērnu sporta skolas 
trenažieru zālē;

-  datoru ar monitoriem un prog
rammatūru iegādei Salaspils 
1.vidusskolā;

-  lokālā datortīkla Izbūvei Sa
laspils 1.vidusskolas dator- 
klasē;

-  mēbeļu izgatavošanai Salas

p ils  M ūzikas un m ākslas 
skolai pēc individuālā pasūtī
juma;

-  g a ta vo  s ta n d a r ta  k rē s lu  
iep irkum am  Salaspils Mū
z ikas un m āks las  sko las  
vajadzībām.

Nākošā Salaspils 
novada domes sēde -  

22. novembrī.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat 
iepazīties domes Administratīvajā 

daļā 304. kabinetā.
Domes sēdes ir atklātas un notiek 

divas reizes mēnesī -  mēneša 
otrajā un pēdējā trešdienā.

S a b ie d ris k ā  k ā rtīb a

Pašvaldības policijā...
2. novem brī p lkst.20:00 paš
valdības polic ija izbrauca uz 
Enerģētiķu ielu 2, kur jaunieši 
kāpņu telpā lietoja alkoholu, 
traucē ja  iedz īvo tā ju  m ieru. 
Izbraucot uz notikuma vietu, 
polic ijas darbin ieki a izturēja 
trīs vīriešus. 1968.gadā dz i
mušais vīrietis b ija a lkohola 
reibum ā, bet 1977.gada un 
1983.gadā dzimušie vīrieši bija 
acīmredzamā narkotisko vielu 
reibumā. Aizturētie nogādāti 
Salaspils policijas iecirknī. Vei
cot 1977.gadā dzimušā vīrieša 
mantu apskati, atrasts maciņš, 
kurā bija šļirce un karote.
4. novem brī p lkst.14:05 paš
valdības policijas darbinieki, 
patrulējot uz Līvzemes ielas, 
ievēroja automašīnu Hundai, 
ku ras v a d ītā js  ne izvē lē jā s  
pareizu braukšanas ātrumu, 
kā rezultātā automašīna sāka 
slīdēt un uzbrauca uz gājēju iet
ves. Pārbaudot autovadītāju, 
tika konstatēs, ka 1949.gadā 
dzimušais vīrietis ir alkohola 
re ibum ā un nevarē ja  uzrā 
d īt ne vadītā ja apliecību, ne 
transportlīdzekļa tehnisko pa
si. Vīrietis aizturēts un nodots 
Rīgas rajona ceļu policijai.

 4. novem brī p lkst.17:05 paš
valdības policija izbrauca uz 
tirdzniecības centru “ Nelda” , 
kur apsardzes darbinieki aiztu
rējuši vīrieti, kas centās iznest

Paziņojumi

preci par to nesam aksājot. 
Izbraucot uz notikuma vietu, 
polic ijas darbin ieki aizturēja 
un nogādāja Salaspils policijas 
iecirknī 1985.gadā dzimušu vī
rieti, kas bija acīmredzamā nar
kotisko vielu reibumā. Veicot 
aizturētā vīrieša mantu apskati, 
tika atrastas divas šļirces.
7. novem brī p lkst.20:10 paš
valdības policija saņēma izsau
kumu uz veikalu “Drogas” Sko
las ielā. Izbraucot uz notikuma 
vietu, policijas darbinieki pie 
Salaspils 2.vidusskolas aiztu
rēja un nogādā ja  Salaspils 
po lic ijas Iecirkn ī 1957.gadā 
dzimušu vīrieti un 1964.gadā

dzimušu sievieti, kuri alkohola 
reibumā nozaga preci veikalā 
“ Drogas” .

1 8. novem brī ap p lkst.18 :45
pašvaldības policija, patrulē
jo t pie nama Nr.1 Lauku ielā, 
ievēroja autom ašīnas BMW, 
kuras vadītājs, ieraugot polic i
ju, strauji mainīja automašīnas 
kus tības v irz ienu . P o lic ijas  
darbinieki, apturot transportlī
dzekli, konstatēja, ka vadītājs 
1972.gadā dzimušais vīrietis 
ir acīmredzamā alkohola rei
bumā, vadītāju apliecību un 
transportlīdzekļa tehnisko pasi 
uzrādīt policijas darbiniekiem 
nevarēja. Vadītājs tika aizturēts

un nodots Rīgas rajona ceļu 
policijai.
8. novem brī ap plkst.21:20 sa
ņēma informāciju par to, ka Sa
laspilī, Gaismas un Saules ielu 
rajonā notiek metāla zādzības. 
Zagļi iespējams pārvietojas ar 
gaišas krāsas mikroautobusu. 
Pašvaldības policija pie nama 
Nr.35 Gaismas ielā, aizturēja 
1958.gadā un 1966.gadā dzi
mušus vīriešus un 1977.gadā 
dzim ušu sievieti, kuri krāva 
m ikroautobusā VW metālus. 
Aizturētās personas nodotas 
Valsts policijai.
8. novem brī p lkst.22:40 paš
valdības policija saņēma izsau-

kurnu uz namu Nr.2 Enerģē
tiķu ielā, kur no piektā stāva 
dzīvokļa nāk dūmi. Ierodoties 
notikuma vietā tika konstatēts, 
ka deg dzīvoklis. Policija pār
meklēja telpas, kuras nebija 
uguns liesmās. Vienā no ista
bām polic ija  pam odināja un 
izveda no dzīvokļa 1977.gadā 
dzimušu vīrieti, kurš bija stip
rā a lkohola reibumā. VUGD 
darb in ieki ugunsgrēka likv i
dācijas laikā istabā, kurā bija 
ugunsgrēka epicentrs, atrada 
nenoskaidrota vīrieša līki.

Dzintars Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

Rīgas rajona Salaspils novada dome, nodot privatizācijai nekustamo īpašumu 
Gaismas ielā 20/1 . Salaspils novadā, Salaspilī, Rīgas rajonā, kas sastāv no ne
apbūvēta zemes gabala 9591 m2 platībā ar kadastra Nr.8011 004 0954. 
Informāciju var saņemt; Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes Ielā 8, Salaspils novada 
domē Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.). Tālr.7981014.

Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļā
OKTOBRĪ

DOLGIHA VALENTĪNA (04.07.1924.-30.09.2006.)

ŠČADRINIECE EMĪLIJA (02.02.1937.-27.09.2006.)

BOGDANOVIČA GELĒNA (14.07.1914.-30.09.2006.)

NAZIMOVS MIHAILS (28.08.1951 .-23.09.2006.)

USTINOVIČS FRANCIS (28.07.1919.-06.10.2006.)

ZELČA FAIHUNA (27.12.1939.-06.10.2006.)

BLOHINA VALENTĪNA (26.07.1940.-11.10.2006.)

GLUHAREVS AIVARS (01.05.1960.-11.10.2006.)

LIKOVA GAĻINA (05.05.1929.-13.10.2006.)

KURAKINA VERA (07.06.1924.-15.10.2006.)

ORLOVS JAKOVS___________(01.01.1956.-15.10.2006.)

TENGAJEVS VLADIMIRS 

LASE ĀRIJA TAMĀRA 

SOKOLOVA LEONORA 

ĻECKO NADEŽDA 

ŠVINSKA GAIDA 

DARKEVICS IMANTS 

DOROŠKOVS ALEKSANDRS 

DANIS HUBERTS 

VEIDEMANE AINA ANNA 

KOVAĻČUKS BOĻESLAVS

(15.11.1955.-17.10.2006.)

(27.01.1934.-21/10.2006.)

(01.03.1928.-20.10.2006.)

(03.02.1925.-23.10.2006.)

(23.05.1935.-22.10.2006.)

(14.09.1940.-23.10.2006.)

(21.10.1959.-23.10.2006.)

(17.04.1938.-24.10.2006.)

(09.11.1934.-24.10.2006.)

(25.06.1919.-30.10.2006.)

2

Rīgas rajona Salaspils novada dome, nodot privatizācijai nekustamo īpašumu 
Gaismas ielā 20/2, Salaspils novadā, Salaspilī, Rīgas rajonā, kas sastāv no ne
apbūvēta zemes gabala 2500 m2 platībā ar kadastra Nr.8011 004 0957. 
Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada 
domē Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) Tālr.7981014, 

Labojums

Rīgas rajona Salaspils novada dome, nodot privatizācijai nekustamo Īpašumu 
Līvzemes ielā 33/1, Salaspils novadā, Salaspilī, Rīgas rajonā, kas sastāv no 
neapbūvēta zemes gabala 1200 m2 platībā ar kadastra Nr.8011 004 2077. 
Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada 
domē Nekustamā Īpašuma daļā (201. kab.).tālr.7981014. 

Tiek nodots privatizācijai

noslēgtas 13 laulības un 
reģistrēti 12 jaundzimušie (10 meitenes un 2 zēni).

Aizsaulē aizgājuši:

2006. gada 17. novembris

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja 

Ilva Vastlāve



2006. gada 17. novembris

Salaspils 1. vidusskola 
aicina apmeklēt

Vecāku dienu 22.novembrī:
■ plkst. 8.10-11.40 atklātās stundas sākumskolā,

gaidām sākumskolas un pirmsskolas sagatavošanas grupu 
bērnu vecākus;

■ plkst. 18.00-20.00 5.-12. klašu skolēnu vecākiem iespēja tikties 
individuāli ar mācību priekšmetu skolotājiem;

■ plkst. 18.00 kopsapulce 6.klašu skolēnu vecākiem 39. kab.
■ plkst. 19.00 kopsapulce 9.,12.klašu skolēnu vecākiem 39.kab.
■ plkst. 19.00 kopsapulce 1 .klašu skolēnu vecākiem 

1. korpusa 1.stāvā.

Romas katoļu draudzes baznīcā

DECEMBRĪ
Adventā Rorātmises trešdienās plkst.8.00

3. decembrī PIRMĀ ADVENTA SVĒTDIENA 
plkst. 11.00 un plkst. 11.00 oblāšu svētīšana

8. decembrī plkst.11.00
V.J.M. BEZVAINĪGĀS IEŅEMŠANAS SVĒTKI

24. decembrī pīkst. 18.00 
ZIEMASSVĒTKU VIGĪLIJA -  GANU MISE

25. decembrī p lk st.11.00 un plkst.13.00 
ZIEMASSVĒTKI

25. decembrī plkst.11.00 un plkst.13.00 
OTRIE ZIEMASSVĒTKI

27. decembrī SV. JĀŅA APUSTUĻA SVĒTKI 
pīkst. 8.00 Vīna, sulas svētīšana

31. decembrī plkst.18.00
PATEICĪBAS MISE par aizejošo gadu

Rīgas rajona padomes telpās 
Lāčplēša ielā 24, 3. stāva zālē 

Bērnu un jauniešu ar invaliditāti biedrība

"Cerību spārni”
katra mēneša pirmajā trešdienā 

plkst.11.00 organizē

BĒRNU UN JAUNIEŠU 
VECĀKU ATBALSTA GRUPAS.

Salaspils novada Sociālais dienests

Salaspils kultūras namā "Enerģētiķis”

3. decembrī plkst.15:00
EGĻU DIENAI VELTĪTS 

labdarības koncerts -  pasākums

"Dedziet gaišu uguntiņu, 
Laidiet ziemu istabā!"

Piedalās:
Ķekavas kultūras nama deju ansamblis, 

Rīgas bērnu tautas deju ansambļi 
“Dzirkstelīte” un “Dancītis” ,

Valmieras deju ansamblis “Liesmiņa”, 
Baldones pirmskolas iestādes deju ansamblis, 
Saulkalnes pirmskolas iestādes deju ansamblis 
un k/n “Enerģētiķis” deju kolektīvs “Fantāzija” .

Pēc koncerta pīkst. 17:00 
Salaspils centrālās egles iedegšana 

pie k/n “Enerģētiķis” .

Ieeja: Bezmaksas

Darba laika izmaiņas 
Salaspils novada bibliotēkā:

• 24.novembrī
bibliotēkas lasītājus neapkalpos!

• 26.-29.novembrī
bibliotēkas slēgtas!

Bibliotēkas strādās:
•  25.novembrī -  Salaspils novada bibliotēka un Bērnu 

jauniešu filiā lbibliotēka “Avotiņš” 10.00-14.00
un

•  Piektdien, 1.decembrī
Salaspils novada bibliotēka 
Dienvidu filiā lbibliotēka -  12.00-19.00 
Saulkalnes filiā lbibliotēka
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēka 
“Avotiņš” -1 1 .0 0 -18 .00

•  Sestdien, 2.decembrī
Salaspils novada bibliotēka 
Dienvidu filiā lbibliotēka -  10.00-17.00 

Saulkalnes filiā lbibliotēka
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēka “Avotiņš” -  9.00-16.00

SIA "Ozoliņa konditoreja"
AICINA DARBĀ:

 konditoru • konditora palīgu • pavāru • pavāra palīgu

Ikšķilē, Melioratoru 20
(200 m no dzelzceļa stacijas).

Tālr. 9236678.

Visi laipni aicināti uz

Salaspils novada 
bibliotēkas 6 0  gadu 
jubilejas pasākumu

24. novembrī 
plkst.15.00

Bijušos darbiniekus
lūdzam pieteikties 

līdz 21. novembrim,

Tālr. 7981029

Humānā palīdzība
INVALĪDU BIEDRĪBAS 

BIEDRIEM 
Salaspils sabiedriskajā 

centrā
PIRMDIENĀS

no plkst.11.00 līdz 14.00

Kas? Kur? Kad?
K u ltū ra s  nam s "R īgava ”
■ 17.11. plkst.19.00

Latvijas Republikas proklamēšanas 
dienai un “Goda salaspiliešiem” 
veltīts sarīkojums “Saules mūžu 
Latvijai”

■  24.11 plkst.19.00 Diskotēka
■ 26.11 plkst.15.00

Pirmās Adventes koncerts 
“Ziedi un zvani Ziemsvētku svecē”

K u ltū ra s  nam s "Enerģ ē tiķ is"
■ 19.11. plkst.14.00

Salaspils pensionāru kopas padome 
aicina uz saietu;
-  lekcija “ Istabas augi mūsu 
veselībai un bioloģiskie preperāti, 
to pielietošana”
-  iespēja iegādāties augu sēklas 
un preparātus
-  pēc lekcijas varēs iegādāties ieejas 
kartes uz “Ziemassvētku ieskaņas 
saietu” (Ls 0,50)

■ 25.11. plkst.19.00-00.00 
Diskotēka. Ieeja Ls 1 ,-

Kino Seansi:
■ 19.11. plkst.16:00

“Briesmoņu māja”
S a la sp ils  novada b ib lio tēka
■ no14.11.

Izstāde “ 18. novembris -  Latvijas 
Republikas proklamēšanas diena”

■ no 21.11.
“Ar skatienu pāri horizontam...” 
/E.Smiļģis/
Izstāde “Teātra režisoram 
Eduardam Smiļģim -1 2 0 ”

Bērnu un Jauniešu 
f iliā lb ib lio tē ka  "A vo tiņš ”
■ Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” ietvaros 

novembra tematiska izstāde 
“Katrīnas diena, Andreja diena”

■ no 6.11.
Mārtiņdienai veltīta tematiska izstāde

■ no 6.11.
Tematiska izstāde 
“Latvija-  novembrī....”

■ no 12.11.
Izstāde “Latviešu rakstniekam 
Ērikam Kūlim -  65”

■ no 14.11.
Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļas 
pasākumi

DiEnvidu filiā lb ib lio tē ka
■ no 30.10. "Ūdentiņš, akmentiņš 

Tie dzīvoja saules mūžu"
Izstāde “Veļu laiks”

■ no 6.11.
Ziemeļvalstu bibliotēku 
nedēļas pasākumi

■ no 13.11.
Izstāde “18. novembris -  Latvijas 
Republikas proklamēšanas diena”

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ 6. novembrī plkst.18.00

kārtējā Saulkalnes “Bērnu žūrijas” 
ekspertu tikšanās

■ no 6.11. Izstāde “ 11 novembris -  
Lāčplēša diena”

■ no 14.11.
Izstāde “ 18. novembris -  Latvijas 
Republikas proklamēšanas diena”

D augavas m uzejs
■ Līdz 1.decembrim mākslinieces 

Esteres Zemītes gleznu izstāde
Izs tā žu  z ā le

S a la sp ils  bērnu s p o rta  sko la
■ 23.11. plkst.19.00 Salaspils novada 

turnīrs šautriņu mešanā. 2. posms.
■ 27.11. plkst.12.00 Salaspils novada 

kauss galda tenisā. 

Salaspils Vēstis

3

rīko
A B C D E  
kategoriju 

transportlīdzekļu 
vadītāju apmācību

AU T O S K O L A

Salaspils 1. vidusskolā, 
Lauku ielā 1,45. kabinetā

Nodarbību sākums 
latviešu grupai

20. novembrī plkst.18.00.
Tālr: 7228880 (10.00-18.00), 

94222554.

www.krasts.lv

http://www.krasts.lv


S alasp ils  V ēstis

“Mēs nevaram dzīvot sev vien. 
Tūkstoš šķiedru vieno mūs 
ar līdzcilvēkiem,
Un starp šīm šķiedrām, tādām 
kā līdzjūtības pavedieni, 
mūsu darbi darbojas kā cēlonis 
un atgriežas pie mums kā sekas. ” 
/Hermans Melvils/

Salaspils 1. vidusskolas 8.c klases 
skolēni, klases audzinātāja un 
skolēnu vecāki saka lielo paldies 
Mārtiņa Krūzes vecākiem par kla
ses remontu!

Šī gada 20., 21. un 22. oktobrī Sa
laspils 2. vidusskolas sporta zālē 
notika Starptautiskās sacensības 
rokas bumbā. Pateicamies spon
soriem SIA Breviss, SIA Rilita un 
grāmatnīcai “Virza” !

Salaspils 2. vidusskolas sporta 
pedagogi

 PIl “Saime” lielie un mazie saka lielu 
 paldies Roberta Viškinta ģimenei
par vingrošanas pilsētiņas ierīkoša- 
nu iestādes teritorijā.

Pērk
Klavieres “Rīga” vai citas, lietotas, 
labā stāvoklī, 70.-80.g. izlaiduma. 
Tālr.: 26436086.
1-istabas dzīvokli Dienvidu-Miera ie
lu rajonā. Vēlams bez starpniekiem. 
Tālr.: 29388669.

Zemes gabalu apbūvei vai māju 
Salaspilī vai apkārtnē. Bez starpnie
kiem. Tālr.: 26596555.

Zemi vai māju Salaspilī vai apkārtnē 
bez starpniekiem. Tālr.: 2987002.

Zemi no 0,12 ha līdz 0,3 ha no īpaš
nieka. Tālr.: 26786798.
Zemi Salaspils lauku teritorijā. Tālr.: 
28882088.
 Komerczemi no 0,3 ha bez starpnie- 
kiem. Tālr:: 29272955.

Pārdod
2-istabu dzīvokli (52 m2, balkons 
cena: 47 000 Ls) un 3-istabu dzī- 
vokli (77 m2, balkons, cena: 69 000 
Ls) jaunbūvē. Ir garāžas. Māja būs 
pabeigta 2007. gada martā. Tālr.: 
26555235.

Garāžu kooperatīvā “ Enerģēti- 
ķis” (metāla durvis, bedre). Tālr.: 
29795108.
Māju Salaspilī privāto māju rajonā. 
Neremontēta, bez ērtībām, 2 stāvi, 

1 88 m2, zeme 2222m2. Cena 55 
000 Ls. Tālr.: 26143660, 7619307 
(Gundars).

Zemes gabalu privātmājas būvniecī
bai d/s “Rūķi” . (1900 m2). Cena: 27 
eiro/m2. Tālr.: 26333789.

|Apbūves gabalu Jaunjelgavas pil- 
sētas centrā (0,4 ha, iekopts dārzs 
projekts privātmājai, Daugava-5 
min.) vai maina pret zemi Salaspilī. 
Ir varianti. Tālr: 28205590.

A pbūves g a b a lu  F iz iķu  ie lā  
(1078 m2). Saskaņots būvprojekts 
 mājai un garāžai. Bez starpniekiem, 
Tālr.: 7942265, 26041565.

Dārza mājiņu (pārvietojama uz rām- 
|ja). Tālr: 29235368.

Piena kazu un kazlēnus (7 mēn.) 
Tālr: 26319899.
Dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr. 29133312.

Malku ar piegādi. Tālr: 29559020.

S lud inājum i un  rek lām a
Malku, kamīnmalku kā arī lētāku. Tālr: 
29169382.

Smilts, šķembas, grants, melnzeme ar 
piegādi. Tālr: 29559020.

Aeroc bloki (trīs paletes, 600x375x200), 
Aeroc līmi. Tālr: 29560355.

Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapaļa for
ma, viss koplekts, ražota Itālijā, jauna. 
Steidzami. Lēti. Tālr: 22374043.

Bērnu ratus (ziemas-vasaras, komplek
tā: soma, lietus pārsegs). Viegli, ērti. 
Jauni. Tālr: 29498029.

Izvelkamu dīvāniņu (30Ls). Lietots. 
Tālr: 26495109, 7942533.

Izvelkamu 2 guļamo dīvānu, žurnālu un 
TV galdiņus, ēdamgaldu, lielu stikla gal
du, mehānisko veļas mazgājamo ma
šīnu, kājminamo šujmašīnu “Singer” , 
krēslus, lielu tepiķi, krāsainus aizkarus. 
Viss labā stāvoklī. Tālr: 28205590.

Dīvānu + 2 krēslus (ražoti Lietuvā, lie
toti, ļoti labā stāvoklī). Tālr: 7949893, 
29593399.

Maina
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1- 
istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā 
ar piemaksu. Dzīvokli mājas pirmajā 
un pēdējā stāvā nepiedāvāt. Tālr: 
7948703, 7400563.

Īrē
Jauns cilvēks vēlas īrēt dzīvokli uz ilgu 
laiku. Tālr: 28267130.

Dāvina
2-vietīgu gultu. Lietota. Tālr: 26495109, 
7942533.

Pakalpojumi
Salonā “ Keri” (Līvzemes iela 22/4) 
jauns solārijs Superturbo (2007. gada 
modelis). Tālr: 7941600.

SIA “Trio nams” izsniedz kredītu pret 
auto ķīlu (Izmaksa no 3 st.) un formē au
to līzingu Salaspilī, Rīgas ielā 55. Tālr: 
7944013, 29971779, 29999133.

SIA “Trio nams” izsniedz kredītus pret 
nekustamā īpašuma ķīlu (Izmaksa 
no 2 st.) Salaspilī, Rīgas ielā 55. Tālr: 
7944013, 29971779, 29999133.

Jurists piedāvā konsultācijas nekus
tamo īpašumu, ģimenes un mantoju
ma jomās, komerctiesībās, kredītu 
noformēšana, līgumu sastādīšana, 
SIA pirkšana un pārdošana, firmu re
ģistrācija (SIA, IK U.C.), lietu novešana 
un pārstāvniecība tiesā. Tālr: 7220748, 
28374751.

Plastikāta logi, žalūzijas, insektu tīkli. 
Izgatavošana, uzstādīšana, piegāde 
bez maksas. Atlaides līdz 25 %. Tālr: 
29107540.

PVC logi, koka logi (garantija 2 gadi), 
visa veida žalūzijas, metāla durvis. 
Mērīšana un uzstādīšana bez maksas. 
Līzinga noformēšana. Tālr: 29165714, 
29931777.

Piegādā melnzemi, smilti. Transpor
ta pakalpojumi ar pašizgāzēju. Tālr: 
26178688.

Piegādā malku. Tālr: 29559020.

Izpildām visa veida santehniskos 
darbus -  apkures, kanalizācija, ūdens
apgāde, radiatoru nomaiņa. Tālr: 
29437964, 26317026.

Elektromontāžas darbi, rozešu izvei
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr: 
26377745.
Bobcat pakalpojumi. Tālr: 29559020.

Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsērējušu 
cauruļu caursišana. Tālr: 9234262.

Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledus
skapju, veļas mazgājamo ma
šīnu remonts mājās Jums izde
vīgā laikā. Mērenas cenas. Ga
rantija. Tālr: 7113909, 7375440, 
26329990.

Ledusskapju remonts mājās. 
Nedārgi. Garantiju. Bez brīvdie
nām. Tālr: 29299768.

Televizoru, video, audio tehni
kas, datoru remonts. Dzelzavas 
iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā
jām. Tālr: 7577768, 26591380.

Televizoru, videomagnetafonu, 
mūzikas centru remonts. Brau
cam uz mājām. Garantija. Tālr: 
29242306.

Izgatavojam metāla durvis, 
vārtus, restes, nožogojumu, 
balkonus, margas, slēdzeņu 
nomaina. Tālr: 29554748.

Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedi
cīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pie
teikšana no pl.8.00-9.00. Tālr: 
7946472, 29213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.

Mīļdzīvnieku veterinārā prak
se Salaspilī, Miera 3, darba 
laiks: P.,0. 9.30-16, T.10-18, 
P.9.30-16.00, S. 10-13. Terapi
ja, vakcinācija, ķirurģija. Tālr: 
26274224.

Salaspils veterinārā klīn ika 
Dr.Beinerts Salaspilī, Institūta 
ielā 4. Terapija, ķirurģija, stoma
toloģija, laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, apbedī
šanas pakalpojumi. Darba laiks: 
katru darba dienu no 11.00 līdz 
19.00. Tālr: 7941001.

Katrs, kas kastrēs runci vai ste
rilizēs kaķeni SIA “Dr. Beinerts” 
Salaspils veterinārajā klīnikā, 
saņems dāvanā “Royal Canin” 
sauso barību. Salaspils, Institū
ta ie la  4. Tālr. 7941001.

Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “ampula” , “torpēda” , 
psihoterapija). Tālr: 7942442, 
26588317, 7182439.

Automazgātuve, mazgāšana ar 
rokām, salona tīrīšana, ķīmiskā 
tīrītava. Riepu serviss -  montā
ža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: katru 
dienu no 9-21. Tālr: 7942346, 
28811388.

Autosalonu tīrīšana ar žāvēšanu 
pēc tīrīšanas Salaspilī. Cenas de
mokrātiskas. Tālr: 26147738.

Dažādi
Laipni gaidīti jaunatvērtajā Dāva
nu Ziedu veikalā Līvzemes ielā 
5. Darba laiks: no 9.00-19.00, 
sestdienās no 10.00-17.00.

Atvērts jauns bērnu preču vei
kals Skolas ielā 4b. Viss grūtnie
cēm un bērniem līdz 5 gadiem. 
Tālr: 29777237, 25928750.

Piedāvā darbu 

2006. gada 17. novembris

Meklējam auklīti 1 gadu vecai 
meitenītei ar dzīvošanu pie auk
lītes uz pilnu darba dienu. Tālr. 
29265135.

Vajadzīgs plaša profila frizieris 
pirts kompleksā Parka ielā 3 
Tālr: 7942346, 28811388.

Firmai vajadzīgi strādnieki dar
bam Salaspilī. Tālr: 29141195.

Vajadzīgi jauni cilvēki palīgdarbu 
veikšanai. Privātpersona. Samaksa 
pēc vienošanās. Tālr: 29238543.

Kokapstrādes uzņēmumam Salas
pilī vajadzīgi kurinātāji, strādnieki, 
autoiekrāvēja vadītājs, maiņas meis
tars. Tālr: 29153201.

Vajadzīgi darbinieki pastāvīgam dar
bam ar atslēdznieka vai galdnieka 
iemaņām. Alga virs 300 Ls. Tālr: 
26197444.

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi 
darbinieki: auto atslēdznieks, auto
mašīnu mazgātājs, pulētājs, strād
nieks automašīnu salonu ķīmiskās 
tīrīšanas veikšanai. Alga no 350līdz 
500 Ls. Tālr: 29299922.

Firmai vajadzīgi C kategorijas au
tovadītāji. Darbs Salaspilī. Tālr: 
29141195.

Vajadzīgs šoferis darbam ar kok- 
vedēju ar m anipu la toru. Tā lr: 
26178688.

Vajadzīgi celtnieki, fasādes ap
metēji, jumta krāsotāji, strādnieki 
iekšdarbiem (krāsošana, reģipsis, 
flīzēšana, tapetes), santehniķi, 
elektriķi, bruģētāji. Steidzami. Tālr: 
26990287.

Meklējam draudzīgu, atbildīgu cil
vēku, kurš gribētu kļūt par mūsu 
pārdošanas / mārketinga daļas va
dītāju. Mūsu pakalpojums: standarti
zētas interneta mājas lapas -www. 
websoft.lv. Pamata darba vieta Bal
done -  izbraukumi pa visu Latviju.

SIA “Holmsserviss” rīko konkursu starp 
jauniem cilvēkiem (vēlams dzīvojošus 
Salaspili), kuri vēlas saņemt zināšanas 
ugunsdrošības -  apsardzes signali
zācijas montāžas jomā ar iespējamu 
turpmāku darbā iekārtošanu. E-pasts: 
holmsserviss@ spils. Tālr: 7940127, 
29150523, 29180079.

Vajadzīga automašīna. Latviešu valoda 
obligāta, krievu un angļu -  noderīgas. 
Konkurētspējīgs atalgojums, plus procen
ti no pārdotā. E-pasts: info@websoft.lv. 
Tālr: 7932715.

Firma aicina darbā sekretāri. Prasības: 
brīva latviešu un krievu valodas pārvaldī
šana, prasme strādāt ar datoru, komuni
kabilitāte. Tālr: 29719220, 29215654.

Vajadzīgs strādnieks uz nepilnu darba 
dienu (vēlams ar prasmi iekšdarbu 
celtniecības remontu veikšanā). Tālr: 
29299922.

Firmai “Maruss” vajadzīgi darbinieki -  ka
fejnīcā: šefpavāre, apkopēja-virtuves 
palīgs; frizētavā: plaša profila friziere, 
manikīre. Tālr: 26413271.

Bērnu centram vajadzīga skolotāja 
darbam ar bērniem vecumā no 2 līdz 7 
gadiem krievu un latviešu grupās. Tālr: 
29649332.

Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs sētnieks. 
Tālr: 29230151,28212814.

Sakarā ar jauna restorāna-picērijas at
vēršanu Salaspilī, vajadzīgi darbinieki: 
pavāri, picu cepēji, bārmeņi, viesmīles, 
palīgstrādnieces. Tālr: 29421555.

Salaspils novada
pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestāde "SAIME"
Miera ielā 16/9,Salaspilī

aicina darbā MEDMĀSU.
Prasības pretendentam:
-  vidējā medicīniskā izglītība;
-  prasme sastādīt ēdienkarti;
-  prasme strādāt ar datoru -  programmu “Rausītis” ;
-  labas komunikācijas spējas;
-  spēja patstāvīgi pieņemt lēmumus.

Pieteikties pie iestādes vadītājas.
Tālr.: 7944269, 7944270.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZM ĒRIJUM I, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

4

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:info@websoft.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

